
UCHWAŁA NR 303/XLIV/22
RADY MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 9 listopada 2022 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Wleń na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 
559 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) Rada Miasta i Gminy Wleń uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 3.467.338,57 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Wleń. 

3. Plan dochodów po zmianie wynosi 31.639.472,27 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 25.663.868,37 zł, 

2) dochody majątkowe 5.975.603,90 zł. 

4. Szczegółowe zmiany w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 3.467.338,57 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Wleń. 

3. Plan wydatków po zmianie wynosi 36.868.823,51 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 23.566.334,18 zł, 

2) wydatki majątkowe 13.302.489,33 zł. 

4. Szczegółowe zmiany w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Szczegółowe zmiany w załączniku inwestycyjnym przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Wleń 

Katarzyna Kotołowska

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: SCDWX-JKCOU-UGRRD-WOJPC-GYHPB. Podpisany



Uzasadnienie do zmian w budżecie Miasta i Gminy Wleń wprowadzonych uchwałą Rady 

Miasta i Gminy Wleń nr  303/XLIV/22 z dnia 9 listopada 2022 r. 

 

I. Zwiększa się plan dochodów budżetowych  o kwotę                                         3.467.338,57 

zł 

 

z tego: 

1. Dochody własne w wysokości 267.000,00 zł w następujących działach i rozdziałach 

- w dziale 010, rozdział 01095 w wysokości   16.360,00 zł 
- w dziale 400, rozdział 40001 w wysokości 110.000,00 zł 

- w dziale 700, rozdział 70095 w wysokości        396,31 zł 

- w dziale 750, rozdział 75023 w wysokości     8.214,57 zł 

- w dziale 754, rozdział 75416 w wysokości     1.550,00 zł 

- w dziale 756, rozdział 75615 w wysokości          25,00 zł 

- w dziale 756, rozdział 75616 w wysokości   24.215,00 zł 

- w dziale 756, rozdział 75618 w wysokości   10.443,83 zł 

- w dziale 756, rozdział 75619 w wysokości   15.346,48 zł 

- w dziale 758, rozdział 75814 w wysokości   55.000,00 zł 

- w dziale 801, rozdział 80101 w wysokości   20.000,00 zł 

- w dziale 900, rozdział 90002 w wysokości     1.941,75 zł 

- w dziale 921, rozdział 92109 w wysokości     3.507,06 zł 

2.  w dziale 754, rozdział 75412 w wysokości  10.000,00 zł 

- na podstawie umowy dotacyjnej nr OR.D.367.2022 z dnia zawartej 11.10.2022 r. zawartej  

z Powiatem Lwóweckim na dofinansowanie zakupu mundurów dla strażaków OSP Pilchowice 

3. w dziale 756, rozdział 75621 w wysokości   2.888.418,57 zł 

 - na podstawie pism Ministra Finansów  nr ST3.4753.9.2022.g z dnia 30 września 2022 r.  

informującego o przyznaniu dodatkowych dochodów na rok 2022 z tytułu udziału we 

wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 
4. w dziale 853, rozdział 85395 w wysokości  301.920,00 zł  

- na  podstawie otrzymanych środków na realizację zadań, o których mowa w art. 24 i art.  

26 ustawy z dnia 113.09.2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 

ciepła  w związku z sytuacją na rynku paliw. Dodatków dla gospodarstw domowych. 

 

II. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych  o kwotę                                         7.000,00 

zł 

- w dziale 756, rozdział 75618 - wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 

 

III. Pozostałe zmiany w planie dochodów wynikają z przeniesienia  dochodów między 

działami i  rozdziałami celem dostosowania do właściwej  klasyfikacji  budżetowej  

1. przenosi się dochody z działu 852,  rozdział 85295 w kwocie 2.573.460,00 zł do działu 853, 

rozdział 85395 (dodatek węglowy).  

 

IV. Zwiększa się plan  wydatków budżetowych  o kwotę                                     3.467.338,57 

zł 

z tego: 

1.  w dziale 010,  rozdział 01043 w wysokości  1.241.556,55 zł 

 - z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne (Budowa sieci wodociągowej w Gminie Wleń 

zakresie etapu I - wkład własny"- 1.238.398,65 zł  

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: SCDWX-JKCOU-UGRRD-WOJPC-GYHPB. Podpisany



 - z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne (Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Pilchowice  wkład własny"- 3.157,90 zł  
2.  w dziale 400,  rozdział 40001 w wysokości  113.808,65 zł 

 - z przeznaczeniem na zakup węgla do kotłowni co oraz wynagrodzenie palacza 
3.  w dziale 600,  rozdział 60014 i 60016 w wysokości  790.557,54 zł 

 - z przeznaczeniem na opłaty za zajęcie pasa drogowego i zakup materiałów do zimowego 

utrzymania dróg oraz  na wydatki inwestycyjne: 
- "Przebudowa chodników, ciągów pieszych oraz dróg wraz z infrastruktura  towarzyszącą  

w Gminie Wleń" - wkład własny" - 64.000,00 zł  

- Przebudowa ulicy Jana Pawła II we Wleniu" - 100.000,00 zł 

4.  w dziale 630,  rozdział 63095 w wysokości  1.000,00 zł 

 - z przeznaczeniem na zakup usług w zakresie upowszechniania turystyki 
5.  w dziale 700,  rozdział 70095 w wysokości  70.000,00 zł 

 - z przeznaczeniem na opłaty i składki do Wspólnot Mieszkaniowych oraz zakup energii  
6.  w dziale 710, rozdział 71035  w wysokości  10.000,00 zł 

- z przeznaczeniem na zakup usług - wywóz odpadów 

7.  w dziale 750, rozdział 75023 w wysokości  632.000,00 zł 

- z przeznaczeniem na wydatki osobowe pracowników wraz z pochodnymi oraz  inne wydatki 

MiG Wleń  

8.  w dziale 750, rozdział 75095 w wysokości  2.000,00 zł 

- z przeznaczeniem na zakup usług  

9.  w dziale 754, rozdział 75412 w wysokości  32.000,00 zł 

- z przeznaczeniem na wydatki Ochotniczych Straży Pożarnych w tym dotacja  

na  dofinansowanie zakupu mundurów dla strażaków OSP Pilchowice w wysokości 10.000,00 

zł  

10.  w dziale 754, rozdział 75495 w wysokości  1.120,00 zł 

- z przeznaczeniem na zakup materiałów 
11.  w dziale 757, rozdział 75702 w wysokości  150.000,00 zł 

- z przeznaczeniem na odsetki od kredytów i pożyczek 

12.  w dziale 801, rozdział 80104 w wysokości  20.000,00 zł 
- z przeznaczeniem na dotacje innych jst - przedszkola  

13.  w dziale 851, rozdział 85154 w wysokości  11.575,83 zł 

- z przeznaczeniem na dotację dla Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki we Wleniu - 5.000,00 

zł   

- z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe w ramach przeciwdziałania alkoholizmowi 

- 6.375,83 zł  

14.  w dziale 852, rozdział 85202 w wysokości  25.000,00 zł 

- z przeznaczeniem na zakup usług od innych jst - domy pomocy społecznej  

15.  w dziale 853, rozdział 85395 w wysokości 301.920,00 zł 

 - z przeznaczeniem na  sfinansowanie  zadań związanych z wypłatą dodatków dla gospodarstw 

domowych oraz koszty obsługi tego zadania  
16.  w dziale 900, rozdział 90015 w wysokości  25.000,00 zł 

- z przeznaczeniem na zakup energii - oświetlenie ulic  

17.  w dziale 921, rozdział 92109 w wysokości  40.000,00 zł 

- z przeznaczeniem na dotację podmiotowa dla Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki we Wleniu. 

 

V. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych  o kwotę                                         7.000,00 

zł 

- w dziale 851, rozdział 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 

Id: SCDWX-JKCOU-UGRRD-WOJPC-GYHPB. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————



VI. Pozostałe zmiany w planie wydatków wynikają z przeniesienia  wydatków między 

działami, rozdziałami i paragrafami  klasyfikacji  budżetowej: 

1. przenosi się wydatki z działu 852,  rozdział 85295 w kwocie 2.573.460,00 zł do działu 853, 

rozdział 85395 (dodatek węglowy).  

2. przenosi się wydatki z działu 852,  rozdział 85219 w kwocie 3.000,00 zł do działu 855, 

rozdział 85508 na wniosek  Dyrektora MGOPS  w związku z bieżącą działalnością Ośrodka.  
 

Id: SCDWX-JKCOU-UGRRD-WOJPC-GYHPB. Podpisany Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————



Zmiany w planie dochodów na rok 2022

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 303/XLIV/22
Rady Miasta i Gminy Wleń
z dnia 9 listopada 2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 276 912,56 16 360,00 3 293 272,56

01095 Pozostała działalność 278 692,56 16 360,00 295 052,56

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 000,00 16 360,00 20 360,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

100 000,00 110 000,00 210 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 100 000,00 110 000,00 210 000,00

0830 Wpływy z usług 100 000,00 110 000,00 210 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 138 680,00 396,31 1 139 076,31

70095 Pozostała działalność 50 000,00 396,31 50 396,31

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 396,31 396,31

750 Administracja publiczna 444 596,82 8 214,57 452 811,39

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 126 620,00 8 214,57 134 834,57

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 8 214,57 8 214,57

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 11 550,00 13 550,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 000,00 10 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00 10 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 2 000,00 1 550,00 3 550,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

2 000,00 1 550,00 3 550,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 261 384,44 2 931 448,88 8 192 833,32

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 550 800,00 25,00 1 550 825,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 25,00 25,00

BeSTia Strona 1 z 3

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: SCDWX-JKCOU-UGRRD-WOJPC-GYHPB. Podpisany



75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 249 217,47 24 215,00 1 273 432,47

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 867,47 4 914,00 6 781,47

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 19 000,00 219 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

4 000,00 106,00 4 106,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 134,00 134,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

10 050,00 61,00 10 111,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

181 826,97 3 443,83 185 270,80

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

36 806,97 -7 000,00 29 806,97

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

65 000,00 6 375,83 71 375,83

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 4 068,00 19 068,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 10 000,00 15 346,48 25 346,48

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 15 346,48 16 346,48

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

2 259 540,00 2 888 418,57 5 147 958,57

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 240 882,00 2 888 418,57 5 129 300,57

758 Różne rozliczenia 6 813 959,30 55 000,00 6 868 959,30

75814 Różne rozliczenia finansowe 137 967,30 55 000,00 192 967,30

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 84 000,00 55 000,00 139 000,00

801 Oświata i wychowanie 560 289,59 20 000,00 580 289,59

80104 Przedszkola 173 872,00 20 000,00 193 872,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

65 000,00 20 000,00 85 000,00

852 Pomoc społeczna 4 216 108,99 -2 573 460,00 1 642 648,99

85295 Pozostała działalność 3 671 958,00 -2 573 460,00 1 098 498,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 586 460,00 -2 573 460,00 13 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 875 380,00 2 875 380,00

85395 Pozostała działalność 0,00 2 875 380,00 2 875 380,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 2 875 380,00 2 875 380,00

BeSTia Strona 2 z 3

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: SCDWX-JKCOU-UGRRD-WOJPC-GYHPB. Podpisany



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 152 500,00 1 941,75 1 154 441,75

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 134 000,00 1 941,75 1 135 941,75

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

3 000,00 611,75 3 611,75

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 330,00 1 330,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 060,00 3 507,06 34 567,06

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 500,00 3 507,06 9 007,06

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 500,00 3 507,06 9 007,06

Razem: 28 179 133,70 3 460 338,57 31 639 472,27

BeSTia Strona 3 z 3

Id: SCDWX-JKCOU-UGRRD-WOJPC-GYHPB. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 7



Zmiany w planie wydatków na rok 2022

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 303/XLIV/22
Rady Miasta i Gminy Wleń
z dnia 9 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 407 736,35 1 241 556,55 4 649 292,90

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 097 421,29 1 241 556,55 4 338 977,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 238 398,65 1 238 398,65

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 089,73 3 157,90 197 247,63

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

212 811,18 113 808,65 326 619,83

40001 Dostarczanie ciepła 196 796,78 113 808,65 310 605,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 208,65 11 208,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 100,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 569,00 100 000,00 266 569,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 781,00 500,00 6 281,00

600 Transport i łączność 6 987 568,93 790 557,54 7 778 126,47

60014 Drogi publiczne powiatowe 26 851,79 557,54 27 409,33

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

26 851,79 557,54 27 409,33

60016 Drogi publiczne gminne 6 938 490,06 790 000,00 7 728 490,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 007,41 50 000,00 134 007,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 545 234,47 740 000,00 2 285 234,47

630 Turystyka 10 880,00 1 000,00 11 880,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 880,00 1 000,00 6 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 880,00 1 000,00 6 880,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 748 068,18 70 000,00 818 068,18

70095 Pozostała działalność 183 782,45 70 000,00 253 782,45

4260 Zakup energii 23 734,34 20 000,00 43 734,34

4430 Różne opłaty i składki 134 383,49 50 000,00 184 383,49

710 Działalność usługowa 172 257,62 10 000,00 182 257,62

71035 Cmentarze 93 621,80 10 000,00 103 621,80

4300 Zakup usług pozostałych 28 322,46 10 000,00 38 322,46

750 Administracja publiczna 3 241 186,16 634 000,00 3 875 186,16

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 636 811,35 632 000,00 3 268 811,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 605 240,00 500 000,00 2 105 240,00

BeSTia Strona 1 z 3

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: SCDWX-JKCOU-UGRRD-WOJPC-GYHPB. Podpisany Strona 8



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 000,00 100 000,00 400 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 000,00 10 000,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 844,43 10 000,00 50 844,43

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 10 000,00 110 000,00

4430 Różne opłaty i składki 41 638,10 1 000,00 42 638,10

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 149,36 1 000,00 7 149,36

75095 Pozostała działalność 231 187,61 2 000,00 233 187,61

4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 2 000,00 3 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 486 029,23 33 120,00 519 149,23

75412 Ochotnicze straże pożarne 371 604,23 32 000,00 403 604,23

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

1 975,00 10 000,00 11 975,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 155,06 10 000,00 78 155,06

4260 Zakup energii 33 075,00 10 000,00 43 075,00

75495 Pozostała działalność 11 507,66 1 120,00 12 627,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 120,00 1 120,00

757 Obsługa długu publicznego 228 230,00 150 000,00 378 230,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

228 230,00 150 000,00 378 230,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

228 230,00 150 000,00 378 230,00

801 Oświata i wychowanie 6 384 481,44 20 000,00 6 404 481,44

80104 Przedszkola 1 097 230,00 20 000,00 1 117 230,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

70 000,00 20 000,00 90 000,00

851 Ochrona zdrowia 342 126,77 4 375,83 346 502,60

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 87 888,69 4 375,83 92 264,52

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

14 000,00 5 000,00 19 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 6 375,83 26 375,83

4300 Zakup usług pozostałych 28 474,59 -7 000,00 21 474,59

852 Pomoc społeczna 4 980 808,99 -2 548 460,00 2 432 348,99

85202 Domy pomocy społecznej 268 000,00 25 000,00 293 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Strona 9Id: SCDWX-JKCOU-UGRRD-WOJPC-GYHPB. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

248 000,00 25 000,00 273 000,00

85295 Pozostała działalność 3 687 958,00 -2 573 460,00 1 114 498,00

3110 Świadczenia społeczne 2 863 551,06 -2 523 000,00 340 551,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 360,86 -25 000,00 16 360,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 878,00 -4 483,00 395,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 667,00 -613,00 54,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 -13 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 975,08 -6 386,00 2 589,08

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

978,00 -978,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 875 380,00 2 875 380,00

85395 Pozostała działalność 0,00 2 875 380,00 2 875 380,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 819 000,00 2 819 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 30 431,00 30 431,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 483,00 4 483,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 613,00 613,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 386,00 6 386,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 467,00 1 467,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 766 398,00 25 000,00 1 791 398,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 267 372,84 25 000,00 292 372,84

4260 Zakup energii 74 622,96 25 000,00 99 622,96

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 851 266,17 40 000,00 891 266,17

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 775 819,05 40 000,00 815 819,05

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

600 000,00 40 000,00 640 000,00

Razem: 33 408 484,94 3 460 338,57 36 868 823,51

BeSTia Strona 3 z 3

Id: SCDWX-JKCOU-UGRRD-WOJPC-GYHPB. Podpisany Strona 10
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 1 z 3

Zmiany w załączniku inwestycyjnym na rok 2022
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 303/XLIV/22
Rady Miasta i Gminy Wleń
z dnia 9 listopada 2022 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 348 056,55

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 338 056,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 238 398,65

Budowa sieci wodociągowej w Gminie Wleń 0,00
Budowa sieci wodociągowej w Gminie Wleń - zaopatrzenie w wodę 
przydatą do spożycia mieszkańców niezwodociągowanych terenów

 

wiejskich - ETAP I
1 238 398,65

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 984,04

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Pilchowice 237 984,04

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 247,63

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Pilchowice 197 247,63

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 800 000,00

Budowa sieci wodociągowej w Gminie Wleń 800 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Pilchowice 0,00

6109 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 164 426,23

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Pilchowice 164 426,23

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 700 000,00

Budowa sieci wodociągowej w Gminie Wleń - zaopatrzenie w wodę 
przydatą do spożycia mieszkańców niezwodociągowanych terenów

 

wiejskich - ETAP I
1 700 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
10 000,00

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 10 000,00

600 Transport i łączność 7 563 972,65

60016 Drogi publiczne gminne 7 553 972,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 285 234,47
Kompleksowa modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Wleń - 
ETAP I 0,00

Przebudowa chodników, ciągów pieszych oraz dróg wraz z  infrastrukturą 
towarzyszącą w Gminie Wleń 640 000,00

Przebudowa dróg gminnych w Gminie Wleń 0,00

Przebudowa ulicy Jana Pawła II we Wleniu 1 645 234,47

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 3 268 738,18

Przebudowa chodników, ciągów pieszych oraz dróg wraz z  infrastrukturą 
towarzyszącą w Gminie Wleń 2 143 850,00

Przebudowa dróg gminnych w Gminie Wleń 321 670,00

Przebudowa ulicy Jana Pawła II we Wleniu 803 218,18

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00

Kompleksowa modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Wleń - 
ETAP I 2 000 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Budowa przystanków autobusowych 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 436 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 436 500,00

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: SCDWX-JKCOU-UGRRD-WOJPC-GYHPB. Podpisany Strona 11



Strona 2 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 436 500,00

Budowa tężni solankowej 100 000,00

Geotermia dla Gminy Wleń 61 500,00

Przebudowa placu przy ul. Wojska Polskiego we Wleniu 275 000,00

70095 Pozostała działalność 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Geotermia dla Gminy Wleń 0,00

750 Administracja publiczna 152 776,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 152 776,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 356,00

Zakup samochodu dla Urzędu Miasta i Gminy Wleń
 

26 356,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 420,00

Cyfrowa Gmina 126 420,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Cyfrowa Gmina 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Cyfrowa Gmina 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 190 274,17

75412 Ochotnicze straże pożarne 175 639,17

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 175 639,17

Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Radomice 175 639,17

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00

Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Radomice 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 14 635,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 635,00

Zakup samochodu dla Straży Miejskiej 14 635,00

758 Różne rozliczenia 40 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 40 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00

Rezerwa inwestycyjna 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 45 000,00

80101 Szkoły podstawowe 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00
Położenie kostki brukowej przed budynkiem Filii Szkoły Podstawowej w 
Pilchowicach 30 000,00

Wykonanie i montaż bramy wjazdowej oraz furtki przy Budynku Zespołu 
Szkół w Pilchowicach 15 000,00

80104 Przedszkola 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa przedszkola przy Zespole Szkół  im. Św. Jadwigi we Wleniu
 

0,00

851 Ochrona zdrowia 185 000,00

85111 Szpitale ogólne 180 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
130 000,00

Dotacja celowa dla Wielospecjalistycznego Szpitala - Samodzielnego 
Publicznego ZOZ w Zgorzelcu  zakupu pojazdu

 

130 000,00

Strona 12Id: SCDWX-JKCOU-UGRRD-WOJPC-GYHPB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 3 z 3

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00

Dotacja celowa dla Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Lwówku 
Śląskim na dfofinansowanie zakupu pojazdu

 

50 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
0,00

Dotacja dla Powiatu Lwówek Śląski na dofinansowanie Szpitala 
Powiatowego 0,00

Dotacja dla Powiatu Zgorzelec na dofinansowanie SP ZOZ Zgorzelec 0,00

85141 Ratownictwo medyczne 0,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
0,00

Dotacja dla Zespołu Ratownictwa Medycznego w Lwówku Śląskim 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu przez Komendę Wojewódzką Policji 
we Wrocławiu 5 000,00

852 Pomoc społeczna 20 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 20 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
20 000,00

Dotacja celowa dla Powiatu Lwóweckiego na dofinansowanie inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych w Domu Pomiocy Społecznej w Nielestnie 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 287 160,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
40 000,00

Program wymiany pieców stałocieplnych 40 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 140 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 400,00
Modernizacja oświetlenia drogowego w Gminie Wleń wraz z 
zapewnieniem finansowania wykonanych prac 140 400,00

90095 Pozostała działalność 106 760,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 760,00

Zakup kontenera - Sołectwo Bystrzyca 14 760,00

6150
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę 
zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym

 

mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy
92 000,00

Zapewnienie efektywności energetycznej dla Gminy Wleń 92 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 749,96

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 33 749,96

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
33 749,96

Dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 33 749,96

13 302 489,33Razem

Id: SCDWX-JKCOU-UGRRD-WOJPC-GYHPB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 13


	
	
	
	
	



